
ООО «Калужский областной стрелково-спортивный клуб ДОСААФ» 

г.Калуга ул.Кирова Д.57Б___________ _________________тел (4842) 56-36-07

Приказ № 12

г. Калуга «16» декабря 2019 г.

О режиме проведения занятий

В целях реализации права на ведение образовательной деятельности 
(Лицензия серии 40JI01 № 0001906 от 06.11.2019г.) и качественного 
выполнения уставных задач

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Установить режим занятий для обучающихся в ООО «КО ССК 
ДОСААФ» по «Программе подготовки лиц в целях изучения правил 
безопасного обращения с оружием и приобретения навыков 
безопасного обращения с оружием» еженедельно по понедельникам 
с 10.00 до 12.00ч. и средам с 10.00 до 13.00ч. согласно расписания 
занятий.

2. Дни и время работы комиссии по проведению итоговой аттестации 
и проверки знаний правил безопасного обращения с оружием и 
приобретения навыков безопасного обращения с оружием у граждан 
Российской Федерации еженедельно по средам с 10.00 до 13.00ч.

3. В случае изменения режима проведения занятий информацию об 
изменениях доводить в ходе проведения занятий.

4. Приказ довести до сведения всех должностных лиц в части 
касающихся.

5. Контроль за реализацией образовательных программ оставляю за 
собой.

Ген. директор Ф.П.Короткий
8- 910- 910- 53-56
(4842) 56- 50-59


